
UCHWAŁA NR 1285/293/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXII/491/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 692 106,64 70 000,00 2 762 106,64

75095 Pozostała działalność 2 632 108,64 70 000,00 2 702 108,64

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 750 709,00 45 000,00 1 795 709,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 817,00 25 000,00 35 817,00

801 Oświata i wychowanie 6 134 990,80 -2 694 332,00 3 440 658,80

80115 Technika 4 700 327,78 -2 700 000,00 2 000 327,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 169 643,00 5 668,00 175 311,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 510,00 5 668,00 16 178,00

851 Ochrona zdrowia 516 787,00 2 065,00 518 852,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

11 368,00 2 065,00 13 433,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 368,00 2 065,00 13 433,00

855 Rodzina 1 933 661,00 151 240,00 2 084 901,00

85508 Rodziny zastępcze 1 092 470,00 151 240,00 1 243 710,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 151 240,00 151 240,00

926 Kultura fizyczna 140 422,00 3 289,00 143 711,00

92601 Obiekty sportowe 140 422,00 3 289,00 143 711,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 622,00 3 289,00 8 911,00

Razem: 165 191 049,03 -2 467 738,00 162 723 311,03

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1285/293/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 612 321,37 25 000,00 2 637 321,37

71015 Nadzór budowlany 778 678,37 25 000,00 803 678,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 617,00 8 000,00 147 617,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

406 223,00 12 800,00 419 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 730,00 3 700,00 106 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 045,00 500,00 14 545,00

750 Administracja publiczna 23 083 802,00 45 000,00 23 128 802,00

75020 Starostwa powiatowe 20 966 574,00 45 000,00 21 011 574,00

4260 Zakup energii 780 130,00 30 000,00 810 130,00

4270 Zakup usług remontowych 237 858,00 10 000,00 247 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 272 013,00 5 000,00 1 277 013,00

801 Oświata i wychowanie 56 078 992,97 -2 694 332,00 53 384 660,97

80115 Technika 23 299 660,74 -2 700 000,00 20 599 660,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 551,54 -2 700 000,00 830 551,54

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 899 149,25 5 668,00 7 904 817,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 800,00 5 668,00 989 468,00

851 Ochrona zdrowia 1 737 287,00 2 065,00 1 739 352,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

11 368,00 2 065,00 13 433,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 368,00 2 065,00 13 433,00

855 Rodzina 7 751 554,00 151 240,00 7 902 794,00

85508 Rodziny zastępcze 4 952 058,00 151 240,00 5 103 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825 774,00 151 240,00 977 014,00

926 Kultura fizyczna 1 910 146,00 3 289,00 1 913 435,00

92601 Obiekty sportowe 1 803 446,00 3 289,00 1 806 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 900,00 3 289,00 164 189,00

Razem: 176 505 805,81 -2 467 738,00 174 038 067,81

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1285/293/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.


	UCHWAŁA NR 1285/293/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


